DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL SOCIOECONÔMICO
DOS USUÁRIOS DE ANTIMICROBIANOS DA FARMÁCIA BÁSICA DO MUNICÍPIO DE
CUITÉ PB de autoria de FERNANDO AZEVEDO DA CUNHA MASCENA , ANNA PAULA
DE CASTRO TEIXEIRA, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/78326

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/78326